ニュースレポート

令和 ３年１０月 ４日

報 道 機 関  各 位

上下水道部水道課

タイトル  和歌山市水管橋落橋事故に係る応援給水派遣について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

応援給水派遣

日  時

令和３年１０月５日（火）～ １０月１１日（月）

場所・住所

和歌山県和歌山市

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和３年１０月３日に和歌山市内の六十谷水管橋が落橋したことにより、和歌山市

内北部の約６万世帯で断水が生じているため、和歌山市企業局からの給水応援支援要

請により、給水車１台と職員２名ほかを派遣します。

記

 派遣車両概要：加圧給水車（容量 1.5ｔ）

問い合わせ先

部課係名：上下水道部水道課給水係

担当者名：給水係長 金谷 和志

電 話：0791-43-6889 （赤穂下水管理センター内）

F A X：0791-45-2910

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市